in omnibus tam *Diplomaticis*, quam aliis quibusvis *Juribus*, *Libertatibus*, *Privilegiis*, *Immunitatibus*, *Consvetudinibus*, *Praerogativis* et *Legibus*, hactenus concessis, et conditis, ac in praesenti Diaeta, et in futurum etiam, Diaetaliter condendis, conservaturum offerre; et easdem ac earundem singulas clementissime confirmare dignata fuisset; *humillimas*, et quam possunt, maximas Sacratissimae Caesareae, ac Regiae Maiestati ideo etiam *gratias referunt*:

§. 1. *Quod Faemineum quoque Sexum Augustissimae Domus Suae Austriacae*, usque ad Eiusdem, et ab eodem Descendentium defectum, ad *Regiam Hungariae Coronam*, Partesque, Regna, et Provincias, ad eandem Sacram Coronam pertinentes, unanimi Universorum Statuum et Ordinum Regni, Partiumque eidem annexarum *libero voto proclamatum*; et per solemnem Eorundem Statuum et Ordinum ad Sacratissimam Caesaream et Regiam Maiestatem, *Viennam* expeditam *Deputationem* vocatum;

§. 2. Et eiusmodi oblationem, tam *pie et clementer*, *gratoque animo acceptare*; et fidelium Statuum et Ordinum suorum piis, ac Sa-

Országgyűlésén, és jövődőben is, Országgyűlésileg alkotandó, *Jogaik, Szabadságaik, Kiváltságaik, Mentességeik, Törvényes Szokásaik, Előjogaik és Törvényeik* megtartását ajánlani; s azokat, s azok közül mindeniket egyenként megerősíteni méltóztatott volna; a legalázatosabb, s mennyire tőlök telik, legnagyobb hálájokat mutatják be Ő Legszents. Cs. és Kir. Felségének, s azért is;

1. §. *Hogy Legfelségesebb Austriai Háza Nő Ivadékát is, Annak, és az Attól Leszármazók magvaszakadtáig, Magyarország Királyi Koronája, s az ezen Szent Koronához tartozó Részek, Királyságok és Tartományok Örökösévé az Ország és kapcsolt Részek Összes Karai és Rendei szabad szavazatával kiállottat, s azon Karok és Rendeknek Ő Legszents. Cs. és Kir. Felségéhez, Bécsbe menesztett, ünnepélyes Küldöttsége által meghivottat;*

2. §. És ez ajánlást, *oly kegyesen, és kegyelmesen, és hálás indulattal* elfogadni; s hűséges Karai és Rendei kegyeletos, és üdvössé-

lutaribus Votis, non tantum annuere dignata esset;

§. 3. Sed *eiusmodi* in Sacra Regni Hungariae Corona, et Partibus, Regnis, et Provinciis eidem annexis *Successionem*, eodem, quo *Masculorum Primogeniturae Ordine* secundum normam in reliquis Suae Maiestatis Sacratissimae Regnis et Provinciis haereditariis, *in, et extra Germaniam sitis*, iam per Eandem *ordinatam, stabilitam, publicatam, et acceptatam, inseparabiliter*, habitaque in graduum aequalitate, eiusdem Lineae *Praerogativae Masculorum* ratione, dirigi, servari et custodiri vellet;

§. 4. Ita, ut *illa, vel Masculus* Eiusdem *Haeres*, qui, vel quae, praemissorum Augustae Domus Austriacae Regnorum et Provinciarum *Haeres*, iuxta memoratam normam *Primogeniturae*, in Augusta Domo Austriaca receptam existet; *eodem Successionis*, pro his, et futuris quibuscunque casibus, *Haereditario iure*, etiam pro *infallibili Rege Hungariae*, Partiumque, Regnorum, et Provinciarum eidem annexarum, aequae *indivisibiliter intelligendarum*, habeatur, et coronetur.

ges kívánataihoz nem csak hozzájárulni méltóztaték;

3. §. Hanem Magyarország Szent Koronája területén, s az ahoz kapcsolt Részek, Országok, és Tartományokban is, *olyatén Trónrendet, a Férfinemű Elsősülöttség során, az Ő Legsz. Cs. és Kir. Felsege többi, Németországban belül és kívül fekvő, Örökös Országai és Tartományaiiban Átala már rendezett, megállapított, kihirdetett, és elfogadott mód szerint, elválaszthatatlanul, s a fokok hasonlósága mellett azonegy Vonat Férfiivadékanak Előjoga lévén, intéztetni, megtartatni, és megőriztetni, kívána;*

4. §. Úgy hogy azon Nő, vagy Annak Férfi Örököse, ki a Felseges Austriai Ház mondott Országai és Tartományainak, a Felseges Austriai Házban bevett s említett Elsősülöttség módja szerint, Örököse: *ugyanazon Trónrend szerint, ezen s a jövőendő esetekben, Öröködési Joggal, a Magyarország s hozzá csatolt, szinte eloszthatatlanoknak értendő Részek, Országok és Tartományok csalhatatlan Királyául tartassék, és koronáztassék.*

Art. 2. De Regia Haereditaria Sacratissimae Caesareae, et Regiae Maiestatis Sexus Faeminei Augustae Domus Austriacae in Sacra Regni Hungariae Corona, et Partibus eidem ab antiquo annexis, continua Successione.

Tametsi Suae Sacratissimae Caesareae, et Regiae Maiestatis Fideles Status et Ordines Regni Hungariae, Partiumque eidem annexarum, vividam et florentem, optimeque constitutam Aetatem, Vires et Valetudinem conspicientes; Divinaeque Benedictioni quam optime confisi; Eandem Magnis et Gloriosis Sexus Masculini Successoribus, ad praeces quoque fidelium suorum Statuum, eo fine ad DEUM Ter optimum fusas, et incessanter fundendas, largissime benedicendam; et indesinenti Mascu-
lorum Haeredum suorum ordine fideles Status Regni consolandos fore, vel maxime confiderent;

§. 1. Quia vero apprime etiam perspectum haberent; Reges pariter, et Principes, aequali aliorum hominum mortalitatis sorti subiectos esse: mature proinde, et consulto perpendentes, tot et tanta, cum Praedecessorum Suae Sacratissimae Caesareae et Regiae Maiestatis, Divorum olim